
RESULTADOS DE LA ETAPA DE VERIFICACIÓN - INVITACIÓN LABORATORIO
DE CREACIÓN DE TECNOLOGÍA MUSICAL “DO IT YOURSELF” - 2024

A CONTINUACIÓN SE PUBLICA EL LISTADO DE INICIATIVAS HABILITADAS Y NO HABILITADAS EN LA FASE DE
VERIFICACIÓN. LAS INICIATIVAS NO HABILITADAS, CORRESPONDEN A LAS QUE NO CUMPLEN CON LAS

CONDICIONES MENCIONADAS EN LOS LINEAMIENTOS DE LA INVITACIÓN PÚBLICA O QUE INCURREN EN UNA
CAUSAL DE EXCLUSIÓN. LAS INICIATIVAS HABILITADAS PASAN A LA ETAPA DE EVALUACIÓN Y SELECCIÓN.

TOTAL DE INSCRITOS: 301

FECHA DE PUBLICACIÓN 04-04-2024 
FECHA Y HORA DE GENERACIÓN 2024-05-16 02:33

PERSONA NATURAL

CÓDIGO Y NOMBRE:20008 - ANA LOPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20107 - OSCAR JULIÁN BRAVO TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20043 - CRISTIAN BARRETO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20037 - JONATHAN LUENGAS FLÓREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20015 - GABRIEL ALEJANDRO DIAZ LEON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19956 - MICHAEL ARANDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20231 - SEBASTIAN AVILA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19625 - PAULA DANIELA BOGOTÁ VARGAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA INICIATIVA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA PASAR A FASE DE EVALUACIÓN.

CÓDIGO Y NOMBRE:19971 - SERGIO EDUARDO MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19629 - JHON ALEXANDER ALVAREZ RENGIFO



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20323 - ARTURO MOZO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19796 - ANGEL ESTEBAN TABLA BERRIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19834 - MONICA ESCOBAR ROMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20027 - ANDRÉS FELIPE DUQUE LAVERDE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20036 - IGNACIO AURY
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20261 - PAOLA ANDREA ORTIZ ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19889 - BRAYAN DANILO PIRA PEÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20009 - SERGIO FABIÁN RAMÍREZ ZAMORA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19966 - LAURA LIZETH RICO GOMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20030 - DIEGO ANDRES FORERO HERNANDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19771 - JUAN FELIPE CUELLAR GARZON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20049 - OSCAR QUIROGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20017 - YEISON SEBASTIÁN CARRERO PARDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20121 - JOHN ALEXANDER GARCÍA CRISTANCHO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20190 - JUAN SEBASTIAN ACOSTA MALDONADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19866 - JONNATHAN MUÑOZ ROA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20097 - FELIPE MEJIA



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20131 - VICTORIA MELO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20178 - SERGIO GUTIÉRREZ ZULUAGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20213 - YOAN DAVID PORRAS SERRANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20125 - ANDREA CEBALLOS FLÓREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20137 - FABIÁN ISIDRO BECERRA RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20279 - ANDREA MENESES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19991 - SERGIO MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20217 - JULIO DANIEL AGUILAR PINTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19630 - NICOLAS SNEIDER MOSCOSO SILVA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20319 - MARÍA PAULA MARCELO SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20166 - CARLOS ANDRÉS MOLINA PERDOMO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20274 - LUIS FELIPE MORENO MENDOZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19628 - JUAN SEBASTIAN 1 MENDEZ RUIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19998 - ALVARO ROBLES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19992 - PABLO EDUARDO TOBAR MANZO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19901 - LUIS CARO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20102 - ANDRÉS LARA



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19924 - PABLO JOSÉ CABALLERO BLANCO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20064 - WILSON MIGUEL SASTOQUE RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20044 - CAMILA GRACIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19793 - DAVID QUINTERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19983 - ALEXANDER MARTINEZ LARA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20066 - ANGELA MONROY
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20006 - CHRISTIAN CAMILO LÓPEZ GAMBOA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20148 - JULIAN MAURICIO CALDERON VASQUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19619 - DIEGO MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20136 - GIZENTH BARRETO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19892 - DIEGO TRIANA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20123 - HAROLD ESTEBAN CARDONA SOLANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19870 - ÁLVARO ANDRÉS ESPINOSA PACHECO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19864 - RICK SALGADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19984 - MANU CECCOTTI CORTÉS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19633 - CARLOS GARAVITO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20308 - CARLOS ARTURO SÁNCHEZ ARIAS



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20170 - GERSSON LOPEZ PELAYO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19617 - LUIS GONZÁLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19618 - MICHAEL PEDRAZA MEJIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20283 - WENDY JULIETH URIBE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20062 - KEVIN SANTIAGO MARTÍNEZ SÓLIMAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19620 - LILIANA PARIS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19621 - SERGIO ALEJANDRO BADILLO AMAYA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19622 - JUAN DAVID GUERRERO PEÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19623 - OSCAR SANTACRUZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19624 - SANTIAGO EVERARDO MATEUS ECHEVERRY
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19626 - BEATRIZ VERGARA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20222 - BEATRIZ VERGARA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19627 - JOSE FELIPE MAHECHA PEDRAZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19631 - ANA SOFIA BAREÑO GARCÍA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19632 - EDWIN CAMILO MURILLO SERNA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19634 - LUIS FELIPE MURCIA ARROYO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19769 - FERNANDO ALEXANDER SÁNCHEZ CABALLERO



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19747 - JULIAN MATEUS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19760 - CARLOS EDUARDO RAMIREZ GONZALEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19777 - MAVERICK FELIPE GIL PIÑEROS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19784 - CARLOS CASTELLANOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19805 - CRISTIAN CAMILO RODRIGUEZ ORTIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19951 - MARÍA JULIANA GONZÁLEZ SILVA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19797 - CESAR AUGUSTO BAQUERO ORJUELA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19801 - DIEGO ANDRÉS ARDILA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19812 - WILLIAM FELIPE RODRIGUEZ GIRALDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19806 - EVELLYN CUENCA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19814 - JUAN DAVID CORTÉS GARCÍA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19807 - JUAN SEBASTIAN PEÑALOSA URREGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20255 - DANIEL BERNAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19821 - ALESANDRO ANGELUCCI
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19826 - MARIA PAULA LONDOÑO LONDOÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19831 - MARÍA DE LOS ÁNGELES ROMERO FRANCO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20291 - ALEJANDRO BETANCOURT



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19835 - DANIEL GÓMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19839 - JOSÉ GABRIEL PAEZ BETANCOURT
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19865 - KAORI PINZÓN VELASCO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19840 - JUAN MAYORGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19849 - JAVIER ARIZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19857 - SANTIAGO FUERTE GARCÍA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19858 - ALEJANDRA CABALLERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19860 - DONKAN STIVEN CASTAÑEDA GONZÁLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19871 - VIOLETA PULECIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19877 - DAVID PEDRAZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19862 - BRAYAN VELANDIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19972 - CAMILO BECERRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19873 - SEBASTIÁN CHAMARRAVÍ BARAJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19881 - SANTIAGO GARCÍA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19886 - CRISTIAN PACHECO JOYA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19884 - SEBASTIAN CARDENAS ARDILA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19897 - MARIANA ORTIZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19898 - OMAR NICOLAS CARCAMO PILONIETA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19922 - NATALIA CORTÉS CARDONA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19899 - NASSIR SANTIAGO CARDENAS CALDAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20147 - DAVID HERNÁNDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19908 - JUAN PABLO RUIZ ROMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19911 - FABIO HERNAN RUSSI ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20215 - DANIEL ESTEBAN CUBILLOS ÁVILA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19921 - MOISES GUERRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19919 - CRISTIAN MARTINEZ MARTINEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19920 - ANDRES DAVID PEREZ ALVAREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19923 - FELIPE RESTREPO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19929 - DIEGO RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20292 - ANDRÉS FELIPE MONTOYA CORREA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19931 - ANDRÉS GARZÓN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19927 - OSKAR ZARATE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19930 - ANDRES FERNANDO CALDERON BECERRA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19944 - JEFERSSON DAVID PÁEZ RODRÍGUEZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19952 - SERGIO TELLEZ PAEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19937 - EDWARD STIVEN ACUÑA RUIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19940 - DAVID ALEJANDRO GUARÍN BARRERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19943 - ANDRÉS ARTURO ALDANA RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19954 - NICOLÁS DAVID VANEGAS MORENO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19958 - KRISTIAN ALEXANDER SALAVARRIETA ACOSTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19959 - ENMANUEL RIERA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19960 - VICTOR DAVID GASCA SALCEDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19961 - JEISSON STEVEN GONZÁLEZ SOLANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19962 - DANIEL GARCÍA LOZANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20127 - ALVARO RUEDA BARCO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19989 - JUAN CAMILO RUBIANO AMADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19968 - JAIRO JUNIOR PEÑARANDA NAVARRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19976 - JON FERRARA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19973 - JUAN SEBASTIÁN SALAZAR MORENO SALAZAR MORENO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19970 - JUAN ESCOBAR CALDERON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19974 - SERGIO ANDRES ARCOS VARGAS



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19975 - NICOLÁS ESTEBAN TAFUR SARMIENTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19982 - ÓSCAR FRANCISCO OLVERA PIÑEROS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19993 - ANDRES FELIPE SANCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19980 - SAMUEL ANDRES PINEDA MONROY
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19990 - EFRAIN ORJUELA BELTRAN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19977 - MIGUEL ÁNGEL CÁRDENAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19978 - DANIEL SEBASTIÁN PACHÓN MARTINEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19981 - ANDRÉS TELLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19985 - ANDRÉS FABIÁN ROMERO RODRÍGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19988 - GUILLERMO STEVEN CORREDOR CAMARGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19986 - ANA SOFIA VASQUEZ ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20004 - SERGIO ANDRES OSORIO TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20068 - DANILO ALEJANDRO GARCÍA ORJUELA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19995 - TOMAS MOLINA MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19999 - X EDEN TRUJILLO TEUTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20000 - MANUEL RUIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19994 - MATEO MARTINEZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:19997 - ANDRES MORA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20002 - YERMAN DEISON PEÑA LATINO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20307 - DANIELA ROJAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20001 - CARLOS ANDRÉS BAUTISTA LOZADA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20005 - JULIAN CABALLERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20018 - CRISTHIAN CAMILO G. G.
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20150 - SERGIO FRANCO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20007 - OMAR LOZANO RUBIO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20010 - GUSTAVO GUAJE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20013 - CHRISTIAN DAVID BECERRA MONTOYA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20014 - JUAN SEBASTIÁN HERNÁNDEZ VILLALBA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20138 - JOHN DIAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20026 - JUAN CAMILO RAMIREZ OSPINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20019 - CAMILO ANDRÉS MUÑOZ CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20140 - PABLO EMILIO CHAPARRO REYES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20040 - FELIPE ROBERTO QUINTERO GONZÁLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20024 - IVÁN GUACANEME



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20016 - LUIS GABRIEL TÉLLEZ DÍAZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20028 - CHRISTIAN MONTILLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20020 - NAZARI MARTÍNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20023 - FRANZ SALOMON CORNEHL SANTOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20029 - JULIÁN SANTIAGO LAMPREA PEDRAZA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20021 - SEBASTIÁN GUTIÉRREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20186 - FRANCISCO JOSE RAMIREZ MAHECHA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20032 - SEBASTIAN BETANCOURT
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20057 - ALEJANDRA PULIDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20035 - DIEGO ALEJANDRO OLAYA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20080 - DAVID SANTIAGO GARCÍA CELIS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20055 - LUZ ANGELY ARIAS GALINDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20038 - ENDRICK DANN AXEL DÍAZ ORTEGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20045 - YULANY MUNEVAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20048 - JUAN DAVID PEDREROS ANGULO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20069 - MARCELA ALVARADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20053 - JUAN SEBASTIAN MORA URRUTIA



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20054 - CARLOS ALBERTO RODRÍGUEZ MORENO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20074 - HAROLD JHOSERT VARGAS CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20058 - NICOLÁS JIMÉNEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20056 - ARNOLD GÓMEZ GONZÁLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20061 - EDWARD DANIEL ACUÑA HERNANDEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20063 - ALEXANDER RUIZ GUTIÉRREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20059 - SANTIAGO SILVA RUBIANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20071 - JOHAN GUERRERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20317 - SEBASTIAN LOPEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20076 - BRAYAN ESTIVEN MORALES LEON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20075 - LUIS CORREAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20204 - DIEGO ARMANDO PARDO SABOGAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20077 - CAMILO OJEDA ANDRADE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20309 - JORGE GRANADOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20109 - ALEX FERNANDO MORENO SEGURA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20082 - CARLOS GABRIEL SOLORZANO CARVAJAL
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20084 - HECTOR IVAN CASTELLANOS RODRIGUEZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20091 - LUISA FERNANDA ARIAS NIÑO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20270 - CRISTIAN ROMAN AYALA OCHOA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20087 - NICOLAS SANABRIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20099 - LEONARDO CIFUENTES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20089 - LUIS ANTONIO CONTRERAS MARTIGNON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20090 - ANDRÉS FELIPE CELIS GÓMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20088 - SANTIAGO CASTRO SEVILLANO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20092 - RAFAEL OCHOA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20093 - BIANCA MELENDEZ ARELLANA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20095 - JUAN CAMILO GONZALEZ MEDINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20096 - LUÍS ALFREDO NARVÁEZ JARAMILLO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20101 - DAVID VEGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20100 - BRANDON STID GARCIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20111 - MANUEL MARTINEZ PARIS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20103 - EDGAR DALIS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20129 - WILLY BRAYAN ANDREY ORTIZ PORRAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20105 - DAVID ALEJANDRO MARÍN RINCÓN



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20106 - SARA BOTERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20112 - LILIANA MURIEL OSPINA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20285 - JORGE LUIS MUÑOZ ALEGRIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20115 - DAVID SANTIAGO REYES SARMIENTO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20117 - ISAAC JAVIER NARVAEZ PERALTA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20119 - MARÍA PAULINA CORTES FLOREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20120 - SAMUEL ESTEBAN VILLAMIL DELGADILLO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20122 - SANTIAGO AILLON
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20128 - NILSON JAVIER CASTRO CASTRO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20130 - JOSE EDUARDO CUELLAR CUELLAR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20146 - JUAN ALEJANDRO HERNÁNDEZ TAMAYO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20134 - MATEO MARTHÁ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20315 - JORGE ELIÉCER PEÑA TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20145 - BRYAN SEBASTIÁN CÁRDENAS GONZÁLEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20139 - KEVIN STEEB AYALA BUITRAGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20143 - CÉSAR CAMILO CORREDOR CAMARGO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20142 - PAULA ANDREA TUATY TOVAR



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20144 - JULIÁN FELIPE REINA PARRADO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20154 - DANIEL FRANCISCO CAICEDO MARTINEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20155 - ERIC JULIÁN RODRÍGUEZ BABATIVA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20162 - LIL LETONA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20176 - SANTIAGO HECTOR BETANCUR CONDE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20164 - MARIO ENRIQUE ORDÓÑEZ GÓMEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20172 - JUAN PABLO MESTRE OCHOA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20167 - GABRIEL MORA BETANCUR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20169 - DAVID RICARDO BULA GAONA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20211 - JUAN SEBASTIÁN GONZÁLEZ MUÑOZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20221 - LUIS ALBERTO AGATON PERICO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20236 - JAVIER EDUARDO RIOS HUERTAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20174 - FARID FALLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20177 - ANDRES JACOME
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20180 - OSCAR CASTAÑEDA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20208 - SANTIAGO RUIZ TORRES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20232 - ANDRÉS FABIÁN AGUILAR ANGARITA



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20192 - DAVID CAICEDO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20233 - CARLOS FRANCISCO OJEDA BETANCOURT
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20189 - JASON CORREDOR
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20193 - JHON AGUIRRE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20194 - HENRY MANTILLA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20201 - LUIS FELIPE LEMUS CHAVES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20196 - CRISTHIAN DAVID BARINAS ORTIZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20199 - OSCAR DAVID ALFONSO PEÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20212 - GABRIEL EDUARDO TORO VARÓN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20202 - JUAN PABLO VELASQUEZ LUNA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20205 - YONATHAN LIBARDO CASTRO VALDES
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20210 - JUAN FELIPE BEDOYA YONG
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20214 - HENRY ALEXANDER DIAZ MONGUA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20216 - KEVIN ANDRES HERNANDEZ ROMERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20218 - ANDRES FELIPE MENDOZA ROSERO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20223 - ERICK DIAZ PENAGOS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20234 - NICOLÁS ESTEBAN ÁLVAREZ RODRÍGUEZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20237 - CRISTHIAN GASCA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20239 - DAVID JARAMILLO VESGA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20241 - JONNY MARROQUIN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20248 - MAURICIO RODRIGUEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20249 - JUAN SEBASTIÁN RIVEROS CONTRERAS
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20252 - SERGIO ANDRÉS SÁNCHEZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20254 - DIEGO ALEXANDER ROJAS ACUÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20259 - DIEGO ALEJANDRO GARAVITO DUQUE
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20267 - MIGUEL ANGEL MONTAÑA MURCIA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20271 - CRISTIAN NICOLÁS GARZÓN ORJUELA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20287 - JOSÉ DAVID GONZÁLEZ RAMÍREZ
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20288 - SARA GABRIELA ARENAS ROA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20293 - ADRIÁN ALEJANDRO HENAO ALDANA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20294 - SNEYDER MORENO SUESCA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20298 - DANIEL PÁEZ ROA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20304 - JUAN SEBASTIAN LOPEZ ALFONSO
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20316 - SANTIAGO MAYORGA GONZÁLEZ



ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20306 - ESTEBAN VELOZA UMAÑA
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN

CÓDIGO Y NOMBRE:20318 - JOSE RODRIGO ROZO AVILÁN
ESTADO ACTUAL: HABILITADA
OBSERVACIÓN: LA PERSONA CUMPLE CON LOS REQUISITOS PARA VERIFICACIÓN


